
Dipartimento di Scienze della Formazione
Department of Education

ELEZIONI PER LA DESIGNAZIONE DELLE RAPPRESENTANZE DEGLI ISCRITTI AI CORSI DI 
DOTTORATO IN SENO AL COLLEGIO DEI DOCENTI DEL CICLO DOTTORALE IN TEORIA E 
RICERCA EDUCATIVA E SOCIALE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE

              Mandato 2020-2022

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione

VISTO
Il Regolamento per le elezioni e le designazioni dei rappresentanti degli studenti nell’Università degli Studi 

Roma Tre;

VISTO
“Il Regolamento dei corsi di Dottorato di Ricerca” di Ateneo, art.5 comma 3 lettera e;

VISTO
il Regolamento Didattico e Organizzativo del Corso Dottorato in “Teoria e Ricerca Educativa e Sociale”;

CONSIDERATA
la necessità di indire le elezioni per nominare nel Collegio docenti del Dottorato di Ricerca attivo nel 

Dipartimento, n°3 rappresentanti dei tre curriculum degli studenti iscritti al corso di Dottorato in “Teoria e 
Ricerca Educativa e sociale”;

VISTO
il verbale delle operazioni elettorali svolte in modalità a distanza attraverso la piattaforma ELIGO, del 

15/03/2021, acquisito agli atti con Prot. n. 1072 del 16 Marzo 2021 sulla base dei voti espressi;

DECRETA

sono designati in seno al Collegio del Dottorato del Dipartimento di Scienze della Formazione quali 
rappresentanti degli iscritti al corso di dottorato in “Teoria e Ricerca Educativa e Sociale”, i seguenti vincitori:

CURRICULUM NOMINATIVO
Teoria e Ricerca Educativa Dott.ssa Francesca Gabrielli

Ricerca Sociale Teorica e Applicata Dott.ssa Sara Vallerani
Teoria e storia della pedagogia, 

dell’educazione, della letteratura per 
l’infanzia

Dott. Marco Bisanti

Roma lì, 16/03/2021

Il Direttore 
 

F.to    Prof. Massimiliano Fiorucci
___________________________________________________________________________________

Sede Legale: Via del Castro Pretorio 20 – 00185 – Roma
Sede Direzione: Via Milazzo 11/B – 00185 – Roma - Tel. 0657339325/358/359/360 Fax: 0657339527

Sede Amministrativa: Via Milazzo 11/b - 00185 - Roma - Tel: 0657339108-106-109  Fax: 0657339113/114
Segreteria della Ricerca: Via Milazzo 11/b - 00185 - Roma - Tel: 0657339568-9106-9138  Fax: 0657339102

Prot. n. 0001076 del 16/03/2021 - [UOR: SI000188 - Classif. III/12]



Dipartimento di Scienze della Formazione
Department of Education

___________________________________________________________________________________
Sede Legale: Via del Castro Pretorio 20 – 00185 – Roma

Sede Direzione: Via Milazzo 11/B – 00185 – Roma - Tel. 0657339325/358/359/360 Fax: 0657339527
Sede Amministrativa: Via Milazzo 11/b - 00185 - Roma - Tel: 0657339108-106-109  Fax: 0657339113/114

Segreteria della Ricerca: Via Milazzo 11/b - 00185 - Roma - Tel: 0657339568-9106-9138  Fax: 0657339102


